

2009. aastast alates on LHV Pank oma teenuste hulka suurendanud ning üritab skandinaavlaste omanduses olevatele pankadele konkurentsi pakkuda. LHV on olnud edukas pensionifondide müümisel. 2010. aastal toimus LHV Groupil kaks aktsiakapitali laiendamist. Lõhmuse otsene ja kaudne osalus suurenes selle käigus pangas 54,06 protsendini.

70

70

Aadu Luukase pärijad

25,6 ▼

Finants. 2005–2006 müüs transiidiarimees Aadu Luukas maha osalused transiidifirmades N-Terminal Grupp (20%), Trans-Kullo (20%; Pakterminali suuromanik) ja Transiidikeskuse AS (40%). Kõikidest nendest firmadest võttis Luukas viimastel aastatel välja ca 50 miljonit krooni dividende. Lukase teekond siinilmas lõppes 2006. aasta oktoobris.

71

Sergey Anufriev, 43

25,2 ▲

Kaubandus. Vene ärimees, kes asutas koos rikaste edetabelis 23. kohal asuva Roman Stroykoviga 2007. aastal Eestis firma, et vahendada Kagu-Aasiast Venemaale tööstuskaupu.

72

Ernesto Achille Preatoni, 69

24,5 ▼

Kinnisvara. 1995 esimest korda Eestit väisanud Itaalia äri- mees teenis vast loodud Tallinna börsil Ühispanga aktsiatega spekulierides 250 miljonit krooni ning tõusis börsiguru staatusse. Kogemustepagasiga Preatonil oli väga hea nina ka kinnisvara peale, kus ta oli üks esimesi välisinvestoreid Eestis. Tema tähelepanuväärsete investeringute hulka kuulub Kristiine kaubanduskeskuse rajamine. Tänavu müüs ta koos teiste investoritega Kristiine Keskuse 105 miljoni euroga soomlaste Cityconile ning plaanib nüüd endise Tallinna lihakombinaadi kinnistule uue kaubanduskeskuse rajada.

Andrei Žukov, 48

24,5 ▼

Kinnisvara, finants. Firma Leonarda Invest kaudu Tallinna Äripanga suurim aktsionär. Viis aastat tagasi pidi finantsinspektsiooni survele panga juhi kohalt lahkuma, sest tema pangaväline äritegevus oli läbipaistmatu. Nüüd on Žukov tagasi Äripanga juhina ja suurima omanikuna. Tõenäoliselt pole ta

kunagi panga juhtimisest sisuliselt eemal olnud. Tallinna Äri- pank teenib nišipangana peamise tulu juveelide ja vääriskivide vahendamisel Venemaalt läände. Žukovi firma Leonarda Invest ostis 2009. aasta kevadel Vene kapitalil põhinevalt Nutritecilt Agro Piima (endine Lacto) aktsiad ning kavatses hakata tootma beebitoitu Vene turule. Samas on ta valmis ettevõtte kohe müüma, kui tehakse sobilik pakkumine. Sellel aastal otsustas Žukov siseneda turvaturule, ostes enamusosa- luse turvafirmas Alfatar.

74

Aleksandr Nakonetsnoi, 51

24,3 ▼

Logistika, laondus. Rikaste tabelis 34. kohal asuva Aleksei Tšuletsi äripartner. Tema tuntumad firmad on Paldiski Põhja- sadam, Infast Oil, Saurix Petroleum.

75

Valeri Karkatšov, 54

23,9 ▼

Tööstus. BLRT Grupi suuruselt neljas aktsionär, omab 5,5% kontserni aktsiatest. Valeri Karkatšev hoidis 2010. aasta aktsionäride tüli ajal BLRT Grupi juhi ja suuromaniku Fjodor Bermani poolele ning paljuski tänu sellele õnnestus Bermanil aktsionäride koosolekul oma tahtmine läbi suruda.

Berman soovis BLRT Grupis oma positsiooni kindlustamiseks osta 2011. aasta kevadel ära Karkatševile kuuluvad BLRT aktsiad. Ostuleping oli juba valmis, kuid viimasel hetkel muutis Karkatšev meelt ja keeldus müügist. Seetõttu muutus Bermani positsioon enne suvel toimunud aktsionäride koosolekut taas ebakindlaks ning ta veenis ettevõtte väikeaktsio- näre Dmitri Kubõskinit ja Galina Aleksandrovat aktsiad talle müüma. Nemed olid Bermani pakkumisega päri.

76

Sven Lennart Alpstäl, 49

23,5 ▲

Tootmine. Rootsist pärit ettevõtja, kes on Eestis asutanud fir- ma Luksusjaht, mis tegeleb kaatrite ja plastjahtide valmista- mise ning müügiga peamiselt Rootsi turule. Luksusjahil on Rootsis kaks tütarfirmat, üks tegeleb jahtide ja kaatrite hool- duse, teine müügiga.

77

Stephan David Balkin, 40

23,4 ●

Finants. Esimest aastat rikaste tabelis olev taanlasest kinnis- varaärimees, kes elab Monacos. Ta omab 20,25% börsifirmast Silvano. Tuli ettevõtte omanike sekka koos Toomas Tooliga. On öelnud, et otsustas Silvano aktsiaid osta just Tooli soovitusel.